Директору МБОУ СОШ № 79

Р.Н. Сыртланову

Родителя ________________________

_________________________________

_________________________________

 (Ф.И.О.)
________________________________________

(проживающего по адресу)

______________________________

Тел. __________________________

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка ______________________________________________

на подготовку  к школе «Малышок».

«____»___________ 2014 г.                                              Подпись _____________________

Директору МБОУ СОШ № 79

Р.Н. Сыртланову

Родителя ________________________

_________________________________

_________________________________

 (Ф.И.О.)
________________________________________

(проживающего по адресу)

______________________________

Тел. __________________________

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка ______________________________________________

на подготовку  к школе «Малышок».

«____»___________ 2014 г.                                              Подпись _____________________
Директору МБОУ СОШ № 79

Р.Н. Сыртланову

Родителя ________________________

_________________________________

_________________________________

 (Ф.И.О.)
________________________________________

(проживающего по адресу)

______________________________

Тел. __________________________

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка ______________________________________________

на подготовку  к школе «Малышок».

«____»___________ 2014 г.                                              Подпись _____________________